
UCHWAŁA NR  2465 /2016 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

 z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

 
 
w sprawie:  powołania Pana Andrzeja Jabłońskiego na stanowisko dyrektora instytucji 

kultury pod nazwą: Parowozownia  Wolsztyn. 
 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. 2016 r. poz. 486) oraz art. 15 ust. 1 i 2 oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r., 

poz. 406 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się Pana Andrzeja Jabłońskiego na stanowisko dyrektora instytucji kultury pod 

nazwą:  Parowozownia Wolsztyn,  na czas określony, tj. od dnia 18 sierpnia 2016 r. do dnia 

30 września 2019 r. włącznie. 

 

2. Ustala się następujące wynagrodzenie miesięczne, zgodnie z uchwałą nr 2200/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie zasad 

wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, dla których organizatorami są organy 

Województwa Wielkopolskiego: 

 

– wynagrodzenie zasadnicze  5000   zł, 

 

 

– dodatek funkcyjny              1000   zł, 

 

 

– dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia 

zasadniczego. 

 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały nr 2465  /2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

  z dnia 18 sierpnia 2016 r. 
 
 

  

 

            Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyjął uchwałę nr 2129 / 2016 z dnia 1 

czerwca 2016 roku, w której  zatwierdził treść umowy pomiędzy Województwem 

Wielkopolskim, Powiatem Wolsztyńskim, Gminą Wolsztyn i PKP Cargo S.A.  dotyczącej  

utworzenia  instytucji  kultury pod nazwą Parowozownia Wolsztyn. Umowa została podpisana 

przez Strony w dniu 29 czerwca br.  

           W myśl par. 6 Statutu Parowozowni Wolsztyn, który stanowi załącznik do ww. umowy, 

dyrektor Parowozowni Wolsztyn jest powoływany przez Województwo Wielkopolskie w 

trybie określonym w ustawie o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst 

jedn. Dz. U. z 2012 r., poz. 406 ze zm.). Województwo Wielkopolskie zawiera także z 

dyrektorem Parowozowni Wolsztyn  umowę, o której mowa w art. 15 ust. 5 ww. ustawy.   

          Pan Andrzej Jabłoński ukończył w 1982r.  Politechnikę Poznańską uzyskując tytuł mgr 

inż. mechanika – specjalność pojazdy szynowe. Prace zawodową rozpoczął w roku 1982r.  w 

PKP  Lokomotywownia Poznań pracując na różnych stanowiska od inżyniera technologa do 

dyrektora Zakładu Zachodniego PKP Cargo S.A. Ponadto od dnia 30.03.2015r. do chwili 

obecnej jest Pełnomocnikiem Zarządu PKP Cargo S.A. ds. Utworzenia Instytucji Kultury 

Parowozownia Wolsztyn. 

Uwzględniając powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


